報道関係各社 サッカー担当者 各位

NEWS RELEASE

 この度大宮アルディージャでは、各月のリーグ戦（Ｊ1、Ｊ2）において最も活躍した選手を表彰する
「コカ・コーラ Ｊリーグ 月間MVP」の４月度の受賞選手に、ズラタン選手（11 FW）が選出されました
ので、お知らせいたします。

■「コカ・コーラ Ｊリーグ 月間ＭＶＰ」とは
2009 年よりトップパートナー契約を締結したコカ・コーラとJ リーグは、様々なイベントやWEB プログラムなど
で、ファン・サポーターの皆様に日常にスポーツのあるライフスタイルを提案し、健全な心身の育成や、国際
交流を促進してきました。今回、新設する「コカ・コーラ Ｊ リーグ月間MVP」は、サッカーの魅力を広く伝えてい
くことで、より多くの皆様に、サッカーならではの感動や最高の喜びを共有する機会を提供し、J リーグの楽し
み方をお伝えすることを目的に創設された賞です。

○４月度＜Ｊ１＞ ズラタン選手（大宮アルディージャ／FW ）
【受賞理由】
ズラタン選手は、4月に開催された4試合すべてに出場。3試合連続で決勝弾を決め、FWとして、第4
節から第10節までの7連勝、そしてＪリーグ記録となる連続無敗記録に貢献した。
また、得点しなかった試合でも、2得点に絡む活躍を見せた。
右足、左足、ヘディングと多彩なプレーで得点を決めるズラタン選手のプレーは、大宮アルディージ
ャのファン・サポーターのみならず、多くのサッカーファン・サポーターを魅了した。

＜ズラタン選手コメント＞
「４月度月間ＭＶＰに選ばれたのは、我々たがチームとして力を合わせた結果があったからのこと
で、我々の中の誰が選ばれてもおかしくないパフォーマンスだったと思います。
Ｊリーグの優れた選手の中で選ばれたことは非常に光栄ですし、更に力を認められるように頑張っ
ていきたいです。
この受賞をモチーベーションにし、これからもチームに貢献していきたいと思います。」

＜表彰式について＞
5月18日（土）
2013Jリーグ J１リーグ戦 第12節 大宮アルディージャvs湘南ベルマーレ
17:00キックオフ／NACK５スタジアム大宮

【表彰式開始時刻・場所】キックオフ前、ピッチ中央メインスタンド前にて行います。

「コカ・コーラ Jリーグ 月間MVP」４月度の受賞選手に
ズラタン選手が選出されました。

２０１３年５月１６日
［１３－０２０］

◇ ＴＯＰ ＰＡＲＴＮＥＲＳ ◇

ＮＴＴスポーツコミュニティ（株）
〒331－8585

さいたま市西区高木849

大 宮 ア ル デ ィ ー ジ ャ  広 報 担 当  T E L : 0 4 8 - 6 2 1 - 0 0 3 8 ／ F A X : 0 4 8 - 6 2 1 - 3 0 5 5

NEWS RELEASE

《参考資料》

コカ・コーラ Ｊリーグ 月間ＭＶＰ 概要

○名称 コカ・コーラ Jリーグ 月間ＭＶＰ
 （Coca- Cola J.LEAGUE MONTHLY MVP）

○対象大会 ２０１３Jリーグ J１リーグ戦
 ２０１３Jリーグ J２リーグ戦
 ※Jリーグヤマザキナビスコカップは対象外

○対象選手 上記に出場した選手

○選考方法 サッカー専門メディアとJリーグからなる選考委員会による選考

○賞金 J１：300,000円、J２：200,000円

【Jリーグに関するお問い合わせ先】
Jリーグ 広報室 担当：萩原・岩元・米田・藤原
TEL：03-3830-1866／FAX：03-3830-1910

【コカ・コーラに関するお問い合わせ先】
日本コカ・コーラ株式会社 広報・パブリックアフェアーズ本部 担当：染川
TEL：03-5466-8120／FAX：03-3797-1481

≪大宮アルディージャ クラブ公式サイト≫
http://www.ardija.co.jp

２０１３年５月１６日
［１３－０２０］

◇ ＴＯＰ ＰＡＲＴＮＥＲＳ ◇

ＮＴＴスポーツコミュニティ（株）
〒331－8585

さいたま市西区高木849

大 宮 ア ル デ ィ ー ジ ャ  広 報 担 当  T E L : 0 4 8 - 6 2 1 - 0 0 3 8 ／ F A X : 0 4 8 - 6 2 1 - 3 0 5 5